
SUPERVIZE PRO VEDOUCÍ 
MATEŘSKÝCH CENTER

Dotovaná cena supervize: 500 Kč/ hod. (+ cestovné průvodkyně)          

V případě zájmu kontaktujte přímo Petru na email: 
petra.kuhejdova@sitprorodinu.cz.

Síť pro rodinu, z.s.
Truhlářská 14, 110 00 Praha 1

602 178 882, info@sitprorodinu.cz, www.sitprorodinu.cz
IČO: 265451136, DIČ: CZ26545136, ČÚ: 51-0888700287/0100

Potřebujete reflektovat vlastní práci, vztahy či najít nové řešení pro
aktuální problematické situace, které ve vašem centru řešíte?

 
Pak je tato nabídka určena přímo vám!

 

Nabízíme vám možnost využít individuální supervize, v jejímž rámci si můžete ujasnit své
potřeby, nejistoty, obavy či plány do budoucna. 
Supervize je metoda, která vám může také dobře posloužit pro váš další profesní růst. 

Průvodkyní vám bude Petra Kuhejdová Halířová, která vás provede celým vaším
procesem tak, aby pro vás setkání bylo bezpečné, laskavé a obohacující.
Petra vystudovala obor psychologie na FSS MU v Brně, absolvovala řadu kurzů s
poradenskou tématikou a výcvik v koučinku. Věnuje se lektorské činnosti a kariérovému
poradenství. Na pozici krajské koordinátorky Sítě pro rodinu působí již 4 roky.

Tato nabídka je omezená. Ještě v letošním roce ji může využít max. 5 MC. 
Časová dotace jedné supervize je 1-2 hodiny dle vaší potřeby.

Síť pro rodinu pořádá odborné supervize pro pracovníky mateřských center

Supervize může probíhat buď osobně nebo on-line. V případě osobního setkání může
průvodkyně dojet do vašeho mateřského centra nebo naopak vy můžete dojet za ní
(Bílovice nad Svitavou, Jihomoravský kraj).

„Aktivity projektu “Posilujeme hodnotu rodiny 2022” jsou podpořeny z dotačního programu Rodina MPSV“

mailto:petra.kuhejdova@sitprorodinu.cz

